
 

 
Jahrgang 

  
Name E-Mail Telefon (dienstlich) 

 
Teamleitung 

 
Kurt Barabas barabas@kurt-schwitters.schule 01573-6117747 

 

7   (Haus 2) 
 

Cathrine Weiler 
Jakob Jordan 

weiler@kurt-schwitters.schule 

jordan@kurt-schwitters.schule 

015753421694 
015753120727 

8   (Haus 1) 

 

Martha Zybon 
Marc Schott 

zybon@kurt-schwitters.schule 

schott@kurt-schwitters.schule 
0157 – 3681 0727 
0157 - 3487 3412 

9   (Haus 2) 

 

Fine Spitz 
 

spitz@kurt-schwitters.schule 

 
0177 - 6236546 

10   (Haus 1) 

 

Claudia Fauter 
 

fauter@kurt-schwitters.schule 

 
0177 – 7828 719 

SESB – Klassen 

(und Oberstufe) 

 

D Soares 
 

soares@kurt-schwitters.schule 0157-34872907 

Psychologin (alle 

Jahrgänge) 

 
Katrin Adler 

 

katrin.adler@Karuna-ev.de 0162-5451854 
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